
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 1 di 4

ORIGINALE

COMUNE DI BULTEI
Provincia di Sassari

Via Risorgimento, 1 - 07010 Bultei (SS) | Tel. 079/795708
https://www.comune.bultei.ss.it | comunebultei@legpec.it

Area Socio Culturale
Determinazione n. 55 del 21/02/2022
Proposta di settore n. 7 del 09/02/2022

Oggetto: Liquidazione di spesa per programmi ludici dei centri estivi per Bambini e Adolescenti- CIG
Z8A3456A73

Il Responsabile del Servizio

VISTO l’art. 105 del Decreto Legge 34/2020- Finanziamento dei Centri Estivi 2021 e contrasto alle povertà
educative destinando delle quote di risorse ai comuni per finanziare iniziative, anche in collaborazione con
enti pubblici e privati volti a :

- Interventi dei centri estivi diurni, dei servizi socioeducativi territoriali e dei centri con funzione
educative e ricreativa destinati alle attività di minori di età compresa tra i 3 e i 14 anni, per i mesi
estivi;

- Alla realizzazione di progetti volti a contrastare la povertà educativa e ad implementare le
opportunità culturali ed educative dei minori;

VISTO il finanziamento complessivo destinato al Comune di Bultei di € 1.699,50

VISTA la determinazione n° 66 del 11/11/2021con la quale si impegnava la somma di € 1.699,50 per delle
giornate di animazione ed eventi con la IES di Roberta URRU con sede a Olbia utili per lo svolgimento
delle attività su descritte dietro presentazione di un programma dettagliato;

CHE sono stati realizzati degli eventi per il periodo natalizio come continuazione delle attività del centro
estivo che si è realizzato da Luglio a Settembre;

CHE SI è provveduto agli adempimenti amministrativi, logistici, di sicurezza e di igiene necessari con
particolare riferimento al rispetto della vigente normativa anti COVID-19;

CHE gli eventi sono stati realizzati con piena soddisfazione per i bambini e gli adolescenti di Bultei;

CHE la IES di Roberta URRU ha provveduto alla trasmissione della fattura n. 10 del 14/01/2022 per la
liquidazione di quanto dovuto;

VISTO il Bilancio di previsione, in fase di predisposizione;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n° 25 del 21/06/2017;

Ritenuto di dover provvedere in merito alla liquidazione per qiuanto dovuto;



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 2 di 4

DETERMINA

1) Di liquidare la somma di € 1.600,00 per proseguimento dei centri estivi a IES di Roberta URRU con
sede a Olbia per giornate di animazione per Bambini e Adolescenti per il periodo natalizio CIG
Z8A3456A73;

2) di imputare la spesa di € 1.600,00 al cap. 1874 del bilancio in corso
di dare atto:
- che il presente atto ha efficacia dal momento dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria
resa ai sensi dell’articolo 151, comma 4 e dell’articolo 189, comma 3 del D.Lgs. n° 267/2000;

- che ai sensi dell’articolo 9, comma 2 del D.L. n°78 del 01/07/2009, convertito nella L. n° 102 del
03/08/2009, è stata preventivamente verificata la compatibilità del programma dei pagamenti conseguenti
al presente impegno di spesa con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per l’apposizione del
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, come disposto dall’art. 151,
comma 4 del D.Lgs. n° 267/2000 e per gli atti di competenza;

Di dare atto, altresì, che la presente determinazione sarà pubblicata presso l’Albo Pretorio sul sito
istituzionale dell’Ente per cui si demanda, a tal fine, all’Ufficio comunale competente per i conseguenti
adempimenti;

ARCA SEBASTIANA



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 3 di 4

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario

esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria, ai sensi
dell’art. 147 bis, c. 1, e dell’art. 151, c. 4, del D.lgs. 267/2000 e s.m.i.

Bultei, 21/02/2022

Il Responsabile del Servizio Finanziario
PAONI RAIMONDA

PROSPETTO SINTETICO IMPEGNI

Descrizione: Liquidazione programmi ludici estivi

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.15 12.04 1874 2022 Impegno collegato

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno
0 0 1.669,50 0 0,00

PROSPETTO SINTETICO LIQUIDAZIONI

Descrizione: Liquidazione programmi ludici estivi

Titolo Missione Capitolo Esercizio Impegno Definitivo
1.03.02.15 12.04 1874 2022 0

Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno Liquidazione Importo Liquidazione
1.669,50 0 0,00 0 1.600,00



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 4 di 4


		2022-02-22T13:58:58+0100
	ARCA SEBASTIANA eb97e8a5c049805f01adfce8175c238df7aa0022




